Augsburgi 1753.

(3) **Philippus a S. Ioseph Genuensis**

Ex honestis parentibus anno 1825 Genuae ortus est, et in baptismo nomen Petri Thomae Solari sortitus est. Bonis moribus imbutus, et sufficienti doctrina praeditus Religionem nostram in provincia Genuensi ingressus est, et Lodani vota sacra nuncupavit anno 1845 23 julii. Peracto studiorum curriculo, petiit et obtinuit facultatem eundi in exteras regiones ad propagandum Christi evangelium, et ad Missiones nostras in Indiis se contulit. Ibi multum adlaboravit, et adhuc assidue laborat. Vir in theologicis disciplinis apprime versatus, omnibus Missionariis adiumento est in casibus solvendis, in decretorum et legum interpretatione ecc. Multis annis vicarii generalis Episcopi Verrapolitani munere functus est, et insuper ut rector Seminarium rexit, et delegati provincialis titulo Conventus Religiosorum et Monialium gubernavit. Prudentiae et humilitatis religiosus, et Clero seculari exemplar. Optimi superioris partes adimplet, vir Consiliorum ab omnibus dictus theologiam moralem S. Alphonsi Mariae de Ligorio edocuit nostros religiosos, et Clerum saecularem in districtu Missionis, et edidit Verapoli nonnullos libros ad eorum profectum, inter quos praelo dedit lingua regionis illius :

Homo Apostolicus S. Alphonsi de Ligorio : et alia.
Vicarii Apostolici munus non semel oblatum recusavit.

(Ex relationibus N. Missionariorum).

Nunc assiduam navat operam ut reimprimatur opus theologiae moralis magnum S. Alphonsi de Ligorio in lingua malabarica ad usum Sacerdotum indigenorum et exterorum.

(4) Pius a S. Francisco Italus

Fuit alumnus provinciae N. Romanae, et ejusdem provinciae definitoris officium gessit. Vivebat adhuc in principio hujus saeculi XIX, et theologicis disciplinis praesertim moralibus apprime excultus. Alias hujus religiosi notitias non novimus, scimus tantum septuagenarium anno 1807 Romae typis mandasse opusculum cui titulum hunc satis prolixum et curiosum dedit, videlicet:

Monstrum theologicum duplici diversa valde praeditum facie latina una anti-probabilistica-italica, altera probabilistica-erudito publico exhibitum — ad illud accuratiore mentis acie dispiciendum — an facies anti-probabilistica — an vero probabilistica — utroque recto genuinae veritatis theologiae — pede gradiatur.

In approbatione Operis, Benedictus Mauritius Oliveri Ord. Praed. S. Theologiae Magister illud valde commendat.

(1) **Raimundus a S. Eliseo Bavarus**

Bavarus natione ad nostram provinciam S. Crucis pertinebat.

Idiomate germanico praelo commisit :

1. *Sermones super diversa Mysteria*. In folio.

Augsburgi 1766.

2. *Sermones quadragesimales*.

Augsburgi 1766.

(2) **DD. Raimondus M. a S. Ioseph Episcop.**

Cum anno 1878 per Galliam peragrasset, ut ad suam Sedem remearet, forte legit notam quamdam Ordini Nostro valde injuriosam, insertam gallico operi :

N. Dame du Mont Carmel, quod nuper ediderat R. D. Blot : Zelo domus Dei, et Ordinis amore captus, voluit ab auctore debitam reparationem exigere, sicut reapse accidit. Negotio ad optatum exitum perducto, relationem insuper a se confectam misit tam Episcopis, quam conventibus Patrum nostrorum et monialium in Gallia et Belgio existentibus.

Relatio gallico idiomate exarata, inscribitur :

Documents relatifs au retrait de la note finale du livre de M. l'Abbé Blot, intitulé : N. D. du Mont Carmel.

« Documenta haec typis non mandavit Illus Antistes, sed arte, ut vocant, autographica exarari curavit in 4. pp. 20.

« Nota de qua hic sermo est respiciebat gubernium Nostrarum Monialium. — Ex Epist. R. P. F. Thomae Michaelis a SS. Sacramento Def. Prov. Belgii.

(3) **Raphael ab Immaculata Conceptione Italus**

Hic religiosus Carmelita adhuc in humanis agit, estque alumnus provinciae N. Etruriae, cujus fuit Moderator, et postea Aretii arduum magistri novitiorum officium administravit. Senis in Thuscia anno 1820 19 augusti primam conspexit lucem, et in Baptismate nomen habuit Alexandri Bandiera. In patria sua studiis vacavit, et juris prudentiae lauream consecutus est, indeque clero saeculari nomen dedit et sacerdotio

initiatu fuit. Trigesimum quintum annum agens Ordini nostro cooptatus est anno 1856, et post annum solemniter vota emisit.

Pauca ingenii sui praeulo submitit, et sunt sequentia :

1. *Orationem panegyricam in laudem S. Iosephi* (Italice).

2. *Orationem funebrem in morte Ill.mi DD. Anselmi Fauli Episcopi Grossetani ex Ordine Nostro assumpti*, italice scriptam.

3. *Plurimos articulos, insertos in Ephemeride Senensi sub titulo: La Stella del Carmelo* — qui inscribuntur; Schola Orationis, et doctrinam expriment et declarant S. M. N. Teresiae a Iesu. — Hujusmodi articuli in unum collecti simul in volumine, typis denuo prodierunt, et sunt et erunt non modici emolumenti vitae spiritualis directoribus, aequae ac cultoribus. Faxit Deus quod alia ejusdem meriti opuscula auctor ipse conscribat, in lucemque producat!!

In praesentiarum Romae munus definitoris generalis gerit, et pro tota Congregatione, adlaborat.

(4) Raphael a S. Ioseph Belga

Religiosus iste qui adhuc vivit, ex aquis lustralibus vocatus Emilius Englebin, ortum habuit in Eucassine d' Enghien Dioec. Tornacensis pago, 17 maii 1847, et vota dixit anno 1866 4 sept. Gandae in N. Collegio, theologiae lector fuit.